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Brf Stockholms Garnisons Bostadsriittsférening nr 1
Org nr 715200-1652

Arsredovisning for rikenskapséret 2018

Styrelsen f6r Stockholms Garnisons Bostadsréttsforening nr 1, 715200-1652, far harmed avge
arsredovisning for rdkenskapséret 2018, foreningens sextiofjirde verksamhetsar.

Innehall Sida
- forvaltningsberittelse 2
- resultatrikning 7
- balansrdkning 8
- noter 10

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregdende ar.
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Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

SGB 1 bildades 1954 och verksamheten omfattar forvaltningen av 151 bostadsrattslagenheter i
fem huskroppar med fastighetsbeteckningen Ritorp 5 i Solna. Fastigheterna var
fullvardesforsakrade hos Moderna Forsakringar och Protector Forsikring ASA genom Allians
Forsakringsmaklare. Gemensamt bostadsrattstillagg inférdes 2016. Ansvarsforsakring ingar for
styrelsen.

| fastigheterna finns forutom lagenheter dven garage, parkeringsplatser, forradsutrymmen
och 3 kommersiella lokaler som hyrs ut. Forvaltningen av fastigheterna sker i samarbete med
Stockholms Garnisons Bostadsrattsférening nr 2 (SGB 2) med anlitande av Férvaltnings AB
Teoge.

Styrelse och revisorer

Styrelsen har sedan ordinarie stamma 2018-06-12 bestatt av:

Ordinarie Lennart Gahm Ordférande
Kari Svensson Vice ordforande
Gunnar Hallén Sekreterare
Lisbeth Karlsson Ledamot

Ola Juhlin-Dannfelt Ledamot

Suppleanter Mimmi Alladin
Andres Bonilla
Nicklas Hoglund
Ulrica Ekenberg

Thomas Michaelsson

Intern revisor Anders Persson

Revisorssuppleant  Leif Arre

Extern revisor Eva-Britt Nilsson, Ekonomigruppen AB
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Valberedning Anders Wikberg, sammankallande
Torsten Pampl
Johan Ehrensvard
Foreningsfragor

Styrelsen har under aret hallit 12 sammantraden varvid protokoll upprattats.
Styrelseledaméter och forvaltning har dessutom haft ett antal informella sammankomster.

Foreningens lagenhetsbestand

1rok 2rok 3rok 4rok Totalt Ligenhetsyta
21st S55st 69st 6st  151st 9262,79 m?

Byggnadernas tekniska status

Foreningen foljer en underhallsplan som uppréattades 2006 och stréacker sig fram till
2021 pa en detaljerad niva och 6versiktligt 10 ar framat. Underhallsplanen uppdateras
arligen.

Visentliga hdndelser under rikenskapsaret

OVK (obligatorisk ventilationskontroll) ar genomford. Ej godkand.

Radonmatning genomford. Ej godkand.

Genomfort dranering av dagvattensystem. Insidan av Regementsgatan 46-54.

Installerat 16 laddplatser for elbilar. Driftsattning kvarstar.

Paborjat processen for att inféra gemensam elanslutning under 2019.

Upprustat lekplatsen med delvis ny lekutrustning och sakra lekytor.

Fornyat del av tradgardsmoblerna.

Brandslackare utplacerade i samtliga tvattstugor, gastlagenhet och bastu.

Spolat avloppsstammarna pa Regementsgatan 56.

Ledstang uppsatt i slanten mellan Ritorpsvagen 5 och 7.

Ny ledstang i slanten mellan Regementsgatan 54 och 56.

Nya torktumlare i tvattstugorna pa Enkopingsvagen 19C, Ritorpsvagen 3 och

Regementsgatan 52.

e Infért GDPR (General Data Protection Regulation), enligt EU-lag fran 25/5 2018 och
darfor tecknat nya avtal med TEOGE och andra underleverantorer.

° SGB1 har tillsammans med SGB2 yttrat sig over Energimarknadsinspektionens remiss

pa forlaggning av hogspanningsledning i Regementsgatan och Ritorpsvagen.
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Planerade atgirder for 2019
° Utreda skicket pa och vid behov renovera dagvattensystemet kring fastigheterna pa
Enkopingsvagen och Ritorpsvdgen.

° Arbeta for att fa OVK (obligatorisk ventilationskontroll) och radonmatningsvarden ska bli
godkanda.

Driftsatta laddstolparna pa p-plats 56-70.

Infora gemensam elanslutning enligt stammobeslut 2017.

Fortsatt arbete med brandsadkerheten i samtliga hus.

Utbka ytterbelysningen.

Renovera bastun tillsammans med SGB2.

Installera nya torktumlare i tvattstugorna pa Enkopingsvagen 19A och Ritorpsvagen 7.
Forsok med en matavfallsmolok pa Regementsgatan 46-54.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid arets slut 2018: 201 st (aret innan: 200 st) medlemmar.

Samtliga bostadsrétter i féreningen var vid arets utgang upplatna.
Under aret har 9 st (11 st) 6verlatelser skett.

Styrelsen har under aret godkant 9 st (3 st) andrahandsuthyrningar. Styrelsen har som policy
att folja den lagstiftning som finns nar det gdller andrahandsuthyrningar.
Andrahandsuthyrningsavgift uttages enligt SGB1 stadgar §9, som fér 2019 &r 388 kr/uthyrd
manad (2018: 379 kr).

Vid lagenhetsoverlatelser debiteras saljaren en dverlatelseavgift for 2019 pa 1 163 kr
(2018: 1 138 kr).
Eventuell pantsattningsavgift debiteras kbparen 2019 med 465 kr (2018:455 kr).
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Flerarsoversikt
2018 2017 2016 2015 2014

Nettoomséttning tkr 6176 6 136 6114 6112 6142
Ovriga rorelseintikter tkr 267 35 68
Arets resultat tkr -2 363 -551 1 057 214 566
Kassa inkl medel hos forvaltaren tkr 1251 2329 1938 1002 1 998
Fond for yttre underhall tkr 1 665 2 836 2 500 2 500 2 500
Eget kapital tkr 4 598 6 931 7513 6 456 6242
Fastighetslan inkl kortfristig del tkr 20917 19 505 20 607 21 697 23 801
Balansomslutning tkr 26 826 28 778 29 327 29 306 31309
Soliditet % 17,1 24,1 25,6 22,0 19,9
Arsavgift/bostadsrittsyta kr/m2 580 580 580 580 580
Drift- & Fastighetskst/total yta kr/m2 704 489 299 340 291
Varav planerat uh/total yta kr/m2 365 155 11 4
Fastighetsl&n/bostadsrattsyta kr/m2 2257 2105 2224 2341 2 568
Rénta/bostadsrittsyta kr/m2 33 35 43 51 81
Eget kapital

Insats- Upplatelse-Fond for yttre  Balanserad Arets

kapital avgifter  underhall vinst resultat Totalt
Eget kapital 31 12 2017 268707 1527348 2835915 2880862  -551411 6961 421
Medlemsinsatser - - B B - -
Reservering till yttre fond,
en]igt Stadgama 446 889 -446 889 - -
Aterforing fran yttre fond - - -1617341 1617341 - .
Balansering av foregdende
ars resultat -551 411 551411 -
Arets resultat - _ 2362962 -2 362962
Eget kapital 31 12 2018 268707 1527348 1665463 3499903 -2362962 4598459
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Resultatdisposition

Till arsstimmans forfogande star f6ljande vinstmedel:

Balanserat resultat 3499 903
Arets resultat -2 362 962
Totalt 1136 941

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras enligt foljande

Reservering till yttre fond 446 889
Uttag frén yttre fond -1 665 463
Balanseras i ny rdkning 2355515
Totalt 1136 941

Foreningens resultat och stéllning framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning samt noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter
Rorelsekostnader

Drift- och fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader och arvoden

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgdngar
Summa rérelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintédkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

(9]

7,8

2018-01-01
-2018-12-31

6175574
267 421

6 442 995

-7 330 550
-101 608
-145 516

-924 349

-8 502 023

-2 059 028

-303 934

-303 934

-2 362 962

-2 362 962

-2 362 962

% 4
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2017-01-01
-2017-12-31

6135873
34 701
6170 574
-5 060 628
-183 196
-142 956
-1 007 876
-6 394 656
-224 082

5

-327 334
-327 329
-551 411

-551 411

-551 411
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Balansriikning Not 2018-12-31 2017-12-31
Tillgangar

Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark 7 25137 211 25927 054
Inventarier, verktyg och installationer 8 311 854 344 850
Summa materiella anldaggningstillgangar 25 449 065 26 271 904
Summa anléiggningstillgangar 25 449 065 26 271 904
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 6 764 3124
Ovriga fordringar inkl medel hos forvaltaren 9 809 673 1718 014
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 10 111 855 125 155
Summa kortfristiga fordringar 928 292 1 846 293
Kassa och bank

Kassa och Bank 448 610 659 976
Summa kassa och bank 448 610 659 976
Summa omsiittningstillgangar 1376 902 2 506 269
Summa tillgangar 26 825 967 28 778 173
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital
Ansamlad vinst/Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa ansamlad vinst/fritt eget kapital

Summa eget kapital

Lingfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not 2018-12-31

1796 055
1 665 463

3461518

3499 903

-2 362 962

1136 941

4 598 459

11
20310052

20310 052

11 607 056
579 273

13 441

147 699

12 569 987

1917 456

26 825 967
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2017-12-31

1796 055
2 835915

4631970
2 880 862

-551 411
2 329451

6961 421

18 940 144
18 940 144
564 912
589 780
17 093
154 446
1550377

2 876 608

28778173
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Noter
Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2016:10,
Arsredovisning i mindre foretag.

Redovisningen av foreningens innestaende medel pa forvaltarens klientmedelskonto har i1 drets
arsredovisning flyttats fran posten "Kassa och Bank" i balansriakningen till posten "Ovriga
fordringar inkl medel hos forvaltaren".

Avskrivningsprinciper for anldggningstillgdngar

Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvirden minskat med
beriknat restviarde. Avskrivning sker linjdrt Gver tillgangens beréknade livslangd.

Foljande avskrivningsprocent har tilldmpats: % per &r
Byggnad och grundforbattringar 2,5

Om- och tillbyggnader 2,5
Kulvert och dagvatten 5
Bredbandsanldggning 20
Passerkontroll- och bokningssystem 20

Upplysningar till resultatrikningen

Not 2 Nettoomséittning
2018-01-01 2017-01-01
-2018-12-31 -2017-12-31
Arsavgift bostadsritter 5373493 5374 692
Hyresintdkter forrad 234 712 235164
Hyresintdkter lokaler 204 716 204 716
Hyresintdkter p-plats och garage 284 026 276 535
Gastlidgenhet 29 900 18 800
Avgift f6r andrahandsuthyrning 25495 -
Ovriga intikter 23232 25 966
6175574 6135873
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Not 3 Ovriga rorelseintiikter

2018-01-01 2017-01-01
-2018-12-31 -2017-12-31
Erséttning f6r juridiska kostnader 184 366 -
Erséttning fran Naturvérdsverket 71324 -
Ovriga intékter 11 731 34 701
267 421 34 701

Not 4 Drift- och fastighetskostnader
2018-01-01 2017-01-01
-2018-12-31 -2017-12-31
Forvaltningsarvode 255285 250 289
Fastighetsskotsel 154 711 96 612
Snoéskottning 55691 36 622
Trappstddning 116 884 130774
Klottersanering 2 688 1511
OVK 89 694 -
Tradgard 56 419 79 211
Reparationer 159 667 292 706
Planerat underhall 3797278 1617 341
Fastighetsel 292 103 250679
Fjérrvdrme 1 400 245 1408 558
Vatten & avlopp 161 242 119 426
Sophédmtning 119 882 136 603
Forsakringspremier 155 966 137 097
Fastighetsskatt 221 517 218200
Kabel-TV 144 093 141 835
Bredband 147 185 134 695
Ovrigt - 8 470
7 330 550 5 060 629
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Not 5 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsinventarier
Administrationskostnader
Foreningsverksamhet
Hyresférluster och liknande
Revisionsarvode

Kostnad for juridiska tjanster
Ovriga Externa tjénster
Ovriga kostnader

Not 6 Personalkostnader och arvoden

Loner och andra ersiittningar samt sociala kostnader inkl

pensionskostnader
Arvoden
Sociala kostnader

12(16)

2018-01-01 2017-01-01
-2018-12-31 -2017-12-31
6182 34 939

19 494 21998

13 614 15210

- 4

28 875 28 500

16 835 60 810

14 265 20 130

2 343 1 606

101 608 183 197
2018-01-01 2017-01-01
-2018-12-31 -2017-12-31
113 752 112 000

31 764 30 956

145 516 142 956
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Upplysningar till balansrikningen

Not 7 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvéirden
Utgaende anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
- Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

I ackumulerade anskaffhingsvirden ingdr mark med

Taxeringsvirde

Byggnad

Mark

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
- Inkop

Utgéende anskaftningsvéarden

Ingéende avskrivningar
- Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

13(16)
2018-12-31 2017-12-31
43 224 805 43 224 805
43 224 805 43 224 805
-17 297 751 -16 507 908
-789 843 ~789 843
-18 087 594 -17 297 751
25137211 25 927 054
7 808 755 7 808 755
82 339 000 82 339 000
66 624 000 66 624 000

148 963 000 148 963 000

2018-12-31 2017-12-31

1 993 485 1 993 485
101 510 .

2 094 995 1993 485
-1 648 635 -1430 602
-134 506 -218 033
-1 783 141 -1 648 635
311 854 344 850
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Not 9 Ovriga fordringar inkl medel hos forvaltaren

Bankkonto hos forvaltaren for att tédcka l6pande kostnader

Skattekonto
Ovrigt

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsédkringspremie

Kabel-TV
Bredband

Bostadsritterna
Upplupen kredit

14(16)
2018-01-01 2017-01-01
-2018-12-31 -2017-12-31
802 723 1669 176
6950 20 778

. 28 061

809 673 1718015
2018-01-01 2017-01-01
-2018-12-31 -2017-12-31
53 629 48 708

36 801 36 021

12 245 12 245

9 180 9 000

. 19 181

111 855 125 155
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Not 11 Langfristiga skulder

Langivare Slutbetalningsdag Rantejustering Rinta% Lanebelopp Lanebelopp
2018-12-31 2017-12-31

Stadshypotek 2022-03-30 Fast 1,550% 3 825000 3925000

Stadshypotek 2020-04-30 Fast 1,250% 2510295 2 583 055

Stadshypotek 2020-03-01 Fast 1,240% 2592223 2670187

Stadshypotek 2019-07-30 Fast 2,410% 2 681 250 2756 250

Stadshypotek 2019-03-01 Fast 1,100% 2197399 2 258 015

Stadshypotek 2023-07-30 Fast 1,500% 2810911

Stadshypotek 2019-03-04 3 man 0,950% 2325030

Stadshypotek 2019-02-11 3 man 0,950% 1975 000

Stadshypotek 2018-07-30 2 887519

Stadshypotek 2018-03-01 2 425030

Summa skulder 20917 108 19 505 056

Avgar kortfristig del -607 056 -564 912

Summa langfristiga skulder 20310 052 18 940 144

Skulder som forfaller senare an fem ar fran balansdagen uppgar till 0 kr. LAnen som férfaller

under de kommande fem aren kan omférhandias till nya lan vid férfallodagen.

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2018-01-01 2017-01-01
-2018-12-31 -2017-12-31
Upplupna réntekostnader 31282 32995
Forutbetalda hyror och avgifter 481 182 488 643
Revisionsarvode 25 000 25 000
Markarbeten, dréneringsrdnna - 932 027
El arbeten 10413 45 685
Stidning 9 891 26 027
Ovrigt 12219 -
569 987 1550377
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Not 13 Stiillda sikerheter

2018-12-31 2017-12-31

Fastighetsinteckning 26 951 400 20 500 000

Not 14 Viisentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

Inga vidsentliga héndelser har intréffat efter rdkenskapsarets slut.

Fa

Stockholm 2019 den o< N- ﬁ 6‘
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Lennart Gahm ri Svensson
Ordforande Vice ordférande
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Gunnar Hallén Lisbeth Karlsson
Ledamot Ledamot
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Oladulilin-Dannfelt
Ledamot
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Eva-Britt Nilsson
Godkind revisor







